
令和３年１月７日 

関係者各位 様 

                      中国バレーボール連盟 

                          会   長   重 野 陽 一 

                                ［公 印 省 略］ 

    中国中学新人バレーボール大会実行委員会 

委 員 長  菅 野 秀 和 

 

 

第１７回中国中学新人バレーボール大会の中止について 

 

 

厳冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、

ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、令和３年２月６日（土）から２月７日（日）に開催を予定しておりました「第１７

回中国中学新人バレーボール大会」につきまして、延期等も含め対応について慎重に協議・

検討して参りました。 

中国五県の現状や、各自治体において自粛要請が出ていることを考慮し、また、大会期日

では新型コロナウイルス感染症の終息が見込める状況ではないため、苦渋の決断ではあり

ますが大会参加者及び関係者の安全確保及び感染拡大防止の観点から大会を中止すること

と決定いたしました。 

 開催を楽しみにしていた選手・保護者、チーム関係者及び中学バレーボールファンの皆様

には大変申し訳ありませんが、ご理解くださいますようにお願い申し上げます。 

 

                                      以上 

 

 

 

 

 

本大会主催 

中国バレーボール連盟 

本大会主管 

中国中学新人バレーボール大会実行委員会 

中国中学校体育連盟バレーボール専門員会 


